ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỨC PHÚ

Số: 54/UBND

V/v báo cáo kết quả điều tra,

rà soát hộ cận nghèo phát sinh

trong tháng 4

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Đức Phú, ngày 15  tháng 4  năm 2025

Kính gửi:  Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện Tánh Linh.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015, Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 07/2021/NĐ-CP ngày 27 tháng 01 năm 2021 của Chính phủ

quy định chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2021 - 2025;

Căn cứ Quyết định số  24//2021/QĐ-TTg ngày tháng năm 2021 của Thủ

tướng Chính phủ quy định quy trình rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo hằng năm và quy

trình xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp và diêm nghiệp có mức

sống trung giai đoạn 2021 - 2025;

 UBND xã báo cáo kết quả điều tra, rà soát, hộ nghèo của xã Đức Phú trong tháng

4 năm 2025, phát sinh cụ thể như sau;

Đối với hộ nghèo phát sinh: 3 hộ/10 khẩu. Trong đó:

-Tăng 1 hộ 3 khẩu. Hộ ông Nguyễn Lang, sinh năm 1940, tại thôn 4 – Đức Phú, có

3 khẩu. Lý do tăng: Thành viên trong hộ tai nạn đột xuất, điều kiện kinh tế rất khó khăn.

- Tăng 1 hộ 4 khẩu. Hộ ông Nguyễn Tấn Anh, sinh năm 1969, tại thôn 3 – Đức

Phú, có 4 khẩu. Lý do tăng: Chủ hộ mắc bệnh hiểm nghèo, kinh tế gia đình quá khó khăn.

- Tăng 1 hộ 1 khẩu. Hộ bà Lê Thị Ảnh, sinh năm 1957, tại thôn 2 – Đức Phú, có 1

khẩu. Lý do tăng: Chủ hộ mắc bệnh hiểm nghèo, kinh tế gia đình quá khó khăn.

- Tăng 2 khẩu trong hộ ông Phạm Cư – thôn 2. Lý do, mới nhập khẩu, gia đình

kinh tế quá khó khăn.

Đối với hộ cận nghèo phát sinh: 3 hộ/15 khẩu. Trong đó:

-Tăng 1 hộ 7 khẩu. Hộ ông Nguyễn Văn Toàn, sinh năm 1983, tại thôn 4 – Đức

Phú, có 7 khẩu. Lý do tăng: Lao động chính trong gia đình mắc bệnh hiểm nghèo, điều

kiện kinh tế rất khó khăn.

-Tăng 1 hộ 3 khẩu. Hộ bà Đồng Thị Ngự, sinh năm 1938, tại thôn 4 – Đức Phú, có

1 khẩu. Lý do tăng: Lao động chính trong hộ mắc bệnh hiểm nghèo, điều kiện kinh tế rất

khó khăn.

- Tăng 1 hộ 1 khẩu. Hộ bà Lê Thị Minh, sinh năm 1953, tại thôn 4 – Đức Phú, có

3 khẩu. Lý do tăng: Chủ hộ là người cao tuổi mắc bệnh hiểm nghèo, điều kiện kinh tế rất

khó khăn.

- Tăng thêm 4 khẩu vào các hộ Ka Thớp, K' B Rém, K' Giang – thôn 5. Lý do tăng:

mới tăng khẩu, hoàn cảnh kinh tế quá khó khăn.

 (Có danh sách kèm theo)

- Tổng số hộ nghèo trước khi rà soát: 43 hộ/158 khẩu, chiếm tỷ lệ: 2.19% so với số

hộ toàn xã.

- Tổng số hộ nghèo sau khi rà soát: 46 hộ/168 khẩu, Chiếm tỷ lệ: 2.34% so với số

hộ toàn xã.

- Tổng số hộ cận nghèo trước khi rà soát: 88 hộ/309 khẩu, chiếm tỷ lệ: 4.48% so

với số hộ toàn xã.

- Tổng số hộ nghèo trước khi rà soát: 91 hộ/324 khẩu, Chiếm tỷ lệ: 4.63% so với

số hộ toàn xã.

UBND xã Đức Phú làm công văn này báo cáo Phòng Nông nghiệp và Môi trường

huyện Tánh Linh. quản lý./.

Nơi nhận:
-Phòng NN&MT huyện;

-Đ/ủy-HĐND-UBND-UBMT xã;

-Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Văn Thiết

ỦY BAN NHÂN DÂN

    XÃ ĐỨC PHÚ

Hộ Khẩu

1 1 Nguyễn Lang Kinh Nam 01/01/1940 Chủ  hộ Thôn 4-ĐP

2 Hồ Thị Biền Kinh Nữ 01/01/1947 Vợ Thôn 4-ĐP

3 Nguyễn Mười Kinh Nam 1/1/1979 Con Thôn 4-ĐP Tai nạn

2 4 Nguyễn Tấn Anh Kinh Nam 1/1/1969 Chủ hộ Thôn 3-ĐP
Bệnh hiểm

nghèo

5 Nguyễn Thị Hậu Kinh Nữ 20/10/1974 Vợ Thôn 3-ĐP

6 Nguyễn Tấn Hoàng Nhật Kinh Nam 1/7/1999 Con Thôn 3-ĐP

7 Nguyễn Tấn Gia Bảo Kinh Nam 7/11/2020 Con Thôn 3-ĐP

3 8 Lê Thị Ảnh Kinh Nữ 1/1/1957 Chủ hộ Thôn 2-ĐP
Bệnh hiểm

nghèo

1 1 Nguyễn Văn Toàn Kinh Nam 1/1/1983 Chủ hộ Thôn 4-ĐP

2 Đỗ Thị Kim Xuân Kinh Nữ 15/1/1983 Vợ Thôn 4-ĐP
Bệnh hiểm

nghèo

3 Nguyễn Văn Tình Kinh Nam 1/1/2004 Con Thôn 4-ĐP

4 Nguyễn Ngọc Cẩm Tiên Kinh Nữ 3/5/2005 Dâu Thôn 4-ĐP

5 Nguyễn Thị Thúy An Kinh Nữ 6/9/2007 Con Thôn 4-ĐP

6 Nguyễn Gia Khang Kinh Nam 8/1/2018 Con Thôn 4-ĐP

7 Nguyễn Gia Phúc Kinh Nam 27/9/2023 Cháu Thôn 4-ĐP

2 8 Đồng Thị Ngự Kinh Nữ 01/01/1938 Chủ hộ Thôn 4-ĐP

9 Huỳnh Minh Hoàng Kinh Nam 03/09/1978 Con Thôn 4-ĐP
Bệnh hiểm

nghèo

10 Huỳnh Thanh Thùy Kinh Nữ 03/7/2008 Cháu Thôn 4-ĐP

3 11 Lê Thị Minh Kinh Nữ 01/01/1953 Chủ hộ Thôn 4-ĐP
Bệnh hiểm

nghèo

1 Lương Phạm Khả Hân Kinh Nữ 19/5/2018 Thôn 2 - ĐP

2 Phạm Thị Lý Kinh Nữ 8/6/1994 Thôn 2 - ĐP

1 Ka Băng Di Cơ ho Nữ 30/9/2018 Cháu Thôn 5 - ĐP Hộ: Ka Thớp

2 Nguyễn Ka Chí Đại Cơ ho Nam 7/6/2018 Cháu Thôn 5 - ĐP Hộ: K' B Rém

3 K' Minh Nhật Cơ ho Nam 4/8/2015 Cháu Thôn 5 - ĐP Hộ: Ka Thớp

4 Ka Thị Ngọc Trinh Cơ ho Nữ 5/5/2013 Cháu Thôn 5 - ĐP Hộ: K' Giang

HỘ CẬN NGHÈO

TĂNG KHẨU HỘ NGHÈO

TĂNG KHẨU HỘ CẬN NGHÈO

HỘ NGHÈO

DANH SÁCH

Kèm theo Quyết đỉnh:     /QĐ-UBND, ngày 14 tháng 4 năm 2025

STT

Họ và tên
Dân

tộc

Giới

tính

Ngáy

tháng năm

sinh

Quan

hệ

với

chủ hộ

Địa chỉ

Ghi chú

(Đối tượng

BTXH,

CSNCC,

Bệnh nan

y...)

Hộ: Phạm

Cư

Hộ: K' B Rém